
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 
«  19» октября  2021 г                                                                                   № 209-11- 1112 

 
Об участии в очном туре Всероссийского 

конкурса научно-исследовательских  

и творческих работ молодѐжи  

«Меня оценят в XXI веке» 

 

На основании справок – вызовов НС «Интеграция» для участия в очном туре 

Всероссийского открытого конкурса научно-исследовательских и творческих работ молодѐжи 

«Меня оценят в XXI веке» 

приказываю: 

 

1. Направить с 26 октября по 29 октября 2021 года для участия в очном туре  Всероссийского 

конкурса научно-исследовательских и творческих работ молодежи «Меня оценят в  XXI 

веке», который будет проходить в г.Москва в Центре креативных индустрий ARTPLAY на 

базе Бизнес-Школы RMA по адресу: станции метро Курская (кольцевая) и Чкаловская, ул. 

Нижняя Сыромятническая, д.10,  следующих учащихся: Михайленко Алину Андреевну, 

учащуюся МОУ «Ракитянская средняя общеобразовательная школа №2 им.А.И.Цыбулѐва», 

Хализову Анну Евгеньевну и Кравченко Екатерину Владимировну, учащихся МОУ 

«Пролетарская средняя общеобразовательная школа №2». 

2. Направить в качестве сопровождающего участников Конкурса Махновскую Алину 

Михайловну, учителя биологии и химии МОУ «Пролетарская СОШ №2» (т.89040859923), 

вменив ей в обязанность ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и в 

период проведения мероприятия. 

3. Руководителям МОУ «Ракитянская средняя общеобразовательная школа №2 

им.А.И.Цыбулѐва» Псарѐвой Е.С. (Остапенко Л.И.), МОУ «Пролетарская средняя 

общеобразовательная школа №2» Присаде И.В.: 

3.1.  Обеспечить сбор пакета документов на каждого участника Конкурса в соответствии с 

требованиями. 

3.2. Обеспечить проведение инструктажа с обучающейся по соблюдению техники 

безопасности, правил поведения в транспорте и в общественных местах.    

3.3. Обеспечить наличие у сопровождающего документа о прохождении вакцинации. 

4. Направить 26 октября 2021 года в 18.30 час. для подвоза участников Конкурса в г.Белгород 

на ЖД вокзал к поезду № 072 «Белогорье» (время отправления в 21.10 ч.) автобус ВАЗ 22077 

гос. № М 555 КТ под управлением водителя Погорелова А.В. (89524222243), вменив ему в 

обязанность ответственность за техническое состояние автомобиля. 

5. Начальнику отдела воспитания, дополнительного образования и работы с одаренными 

детьми управления образования Луценко С.А. подготовить необходимые документы для 

участия учащихся в конкурсе. 

6. Директору МКУ «Центр бухгалтерского обслуживания и ресурсного обеспечения сферы 

образования» Ткаченко Т.Н. произвести оплату целевого взноса на участие в Конкурсе и 

командировочных расходов сопровождающего и участников за счет средств МКУ «Центр 

развития и оценки качества образования» (приложение 2). 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                И.о.начальника                        

         управления образования                                                                            

администрации Ракитянского района                                              И.Н.Кутоманова 
исп. С.А.Луценко,55-8-56           


